MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ - UFPI

PRÓ-REITORIA DE ENSINO DE PÓS-GRADUAÇÃO - PRPG
CENTRO DE CIÊNCIAS HUMANAS E LETRAS – CCHL

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM GESTÃO PÚBLICA - PPGP
Campus Universitário “Ministro Petrônio Portella” – Bairro Ininga

Telefone: (86) 3237-2169; E-mail:  ppgp@ufpi.edu.br
CEP 64049-550 – Teresina-PI

EDITAL N° 01/2020 – PPGP
RESULTADO DA ANÁLISE DOS RECURSOS DO PROJETO DE PESQUISA –

ETAPA II

 A Universidade Federal do Piauí, através da Pró-Reitoria de Ensino de Pós-

Graduação, do Centro de Ciências Humanas e Letras-CCHL e da Coordenação do Programa

de Pós-Graduação em Gestão Pública, torna público o resultado da análise dos recursos do

Projeto de Pesquisa - Etapa II, do processo seletivo para o Programa de Pós-Graduação em

Gestão Pública, biênio 2020-2022.

 N° DE INSCRIÇÃO ANÁLISE DO RECURSO

1

49940

Após a reavaliação da prova, a nota obtida pelo (a) candidato (a)

foi mantida pela banca, conforme os critérios definidos no item

4.3 do Edital nº 01/2020.

2

49885

Após a reavaliação da prova, a nota obtida pelo (a) candidato (a)

foi mantida pela banca, conforme os critérios definidos no item

4.3 do Edital nº 01/2020.

3

49895

Após a reavaliação da prova, a nota obtida pelo (a) candidato (a)

foi mantida pela banca, conforme os critérios definidos no item

4.3 do Edital nº 01/2020.

4

49900

Após a reavaliação da prova, a nota obtida pelo (a) candidato (a)

foi mantida pela banca, conforme os critérios definidos no item

4.3 do Edital nº 01/2020.

5

49902

Após a reavaliação da prova, a nota obtida pelo (a) candidato (a)

foi mantida pela banca, conforme os critérios definidos no item

4.3 do Edital nº 01/2020.

6

49904

Após a reavaliação da prova, a nota obtida pelo (a) candidato (a)

foi mantida pela banca, conforme os critérios definidos no item

4.3 do Edital nº 01/2020.

7

49908

Após a reavaliação da prova, a nota obtida pelo (a) candidato (a)

foi mantida pela banca, conforme os critérios definidos no item

4.3 do Edital nº 01/2020.

8

49911

Após a reavaliação da prova, a nota obtida pelo (a) candidato (a)

foi 7,0, com base nos critérios definidos no item 4.3 do Edital nº

01/2020.

9

49919

Após a reavaliação da prova, a nota obtida pelo (a) candidato (a)

foi mantida pela banca, conforme os critérios definidos no item

4.3 do Edital nº 01/2020.

10 49931 Após a reavaliação da prova, a nota obtida pelo (a) candidato (a)

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ - UFPI

PRÓ-REITORIA DE ENSINO DE PÓS-GRADUAÇÃO - PRPG
CENTRO DE CIÊNCIAS HUMANAS E LETRAS – CCHL

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM GESTÃO PÚBLICA - PPGP
Campus Universitário “Ministro Petrônio Portella” – Bairro Ininga

Telefone: (86) 3237-2169; E-mail:  ppgp@ufpi.edu.br
CEP 64049-550 – Teresina-PI

foi mantida pela banca, conforme os critérios definidos no item

4.3 do Edital nº 01/2020.

11

49944

Após a reavaliação da prova, a nota obtida pelo (a) candidato (a)

foi mantida pela banca, conforme os critérios definidos no item

4.3 do Edital nº 01/2020.

12

49948

Após a reavaliação da prova, a nota obtida pelo (a) candidato (a)

foi mantida pela banca, conforme os critérios definidos no item

4.3 do Edital nº 01/2020.

13

49953

Após a reavaliação da prova, a nota obtida pelo (a) candidato (a)

foi 7,0, com base nos critérios definidos no item 4.3 do Edital nº

01/2020.

14

49968

Após a reavaliação da prova, a nota obtida pelo (a) candidato (a)

foi mantida pela banca, conforme os critérios definidos no item

4.3 do Edital nº 01/2020.

15

49969

Após a reavaliação da prova, a nota obtida pelo (a) candidato (a)

foi mantida pela banca, conforme os critérios definidos no item

4.3 do Edital nº 01/2020.

16

49990

Após a reavaliação da prova, a nota obtida pelo (a) candidato (a)

foi mantida pela banca, conforme os critérios definidos no item

4.3 do Edital nº 01/2020.

17

50031

Após a reavaliação da prova, a nota obtida pelo (a) candidato (a)

foi 7,0, com base nos critérios definidos no item 4.3 do Edital nº

01/2020.

18

50055

Após a reavaliação da prova, a nota obtida pelo (a) candidato (a)

foi mantida pela banca, conforme os critérios definidos no item

4.3 do Edital nº 01/2020.

19

50067

Após a reavaliação da prova, a nota obtida pelo (a) candidato (a)

foi mantida pela banca, conforme os critérios definidos no item

4.3 do Edital nº 01/2020.

20

50075

Após a reavaliação da prova, a nota obtida pelo (a) candidato (a)

foi mantida pela banca, conforme os critérios definidos no item

4.3 do Edital nº 01/2020.

21

50097

Após a reavaliação da prova, a nota obtida pelo (a) candidato (a)

foi mantida pela banca, conforme os critérios definidos no item

4.3 do Edital nº 01/2020.

22

50103

Após a reavaliação da prova, a nota obtida pelo (a) candidato (a)

foi mantida pela banca, conforme os critérios definidos no item

4.3 do Edital nº 01/2020.

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ - UFPI

PRÓ-REITORIA DE ENSINO DE PÓS-GRADUAÇÃO - PRPG
CENTRO DE CIÊNCIAS HUMANAS E LETRAS – CCHL

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM GESTÃO PÚBLICA - PPGP
Campus Universitário “Ministro Petrônio Portella” – Bairro Ininga

Telefone: (86) 3237-2169; E-mail:  ppgp@ufpi.edu.br
CEP 64049-550 – Teresina-PI

23

50105

Após a reavaliação da prova, a nota obtida pelo (a) candidato (a)

foi mantida pela banca, conforme os critérios definidos no item

4.3 do Edital nº 01/2020.

24

50150

Após a reavaliação da prova, a nota obtida pelo (a) candidato (a)

foi mantida pela banca, conforme os critérios definidos no item

4.3 do Edital nº 01/2020.

25

50231

Após a reavaliação da prova, a nota obtida pelo (a) candidato (a)

foi mantida pela banca, conforme os critérios definidos no item

4.3 do Edital nº 01/2020.

26

50234

Após a reavaliação da prova, a nota obtida pelo (a) candidato (a)

foi mantida pela banca, conforme os critérios definidos no item

4.3 do Edital nº 01/2020.

27

50249

Após a reavaliação da prova, a nota obtida pelo (a) candidato (a)

foi mantida pela banca, conforme os critérios definidos no item

4.3 do Edital nº 01/2020.

28

50419

Após a reavaliação da prova, a nota obtida pelo (a) candidato (a)

foi mantida pela banca, conforme os critérios definidos no item

4.3 do Edital nº 01/2020.

29

50423

Após a reavaliação da prova, a nota obtida pelo (a) candidato (a)

foi mantida pela banca, conforme os critérios definidos no item

4.3 do Edital nº 01/2020.

30

50424

Após a reavaliação da prova, a nota obtida pelo (a) candidato (a)

foi mantida pela banca, conforme os critérios definidos no item

4.3 do Edital nº 01/2020.

31

50426

Após a reavaliação da prova, a nota obtida pelo (a) candidato (a)

foi mantida pela banca, conforme os critérios definidos no item

4.3 do Edital nº 01/2020.

32

50427

Após a reavaliação da prova, a nota obtida pelo (a) candidato (a)

foi mantida pela banca, conforme os critérios definidos no item

4.3 do Edital nº 01/2020.

33

50428

Após a reavaliação da prova, a nota obtida pelo (a) candidato (a)

foi 7,0, com base nos critérios definidos no item 4.3 do Edital nº

01/2020.

34

50440

Após a reavaliação da prova, a nota obtida pelo (a) candidato (a)

foi mantida pela banca, conforme os critérios definidos no item

4.3 do Edital nº 01/2020.

35

50446

Após a reavaliação da prova, a nota obtida pelo (a) candidato (a)

foi mantida pela banca, conforme os critérios definidos no item

4.3 do Edital nº 01/2020.

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ - UFPI

PRÓ-REITORIA DE ENSINO DE PÓS-GRADUAÇÃO - PRPG
CENTRO DE CIÊNCIAS HUMANAS E LETRAS – CCHL

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM GESTÃO PÚBLICA - PPGP
Campus Universitário “Ministro Petrônio Portella” – Bairro Ininga

Telefone: (86) 3237-2169; E-mail:  ppgp@ufpi.edu.br
CEP 64049-550 – Teresina-PI

36

50450

Após a reavaliação da prova, a nota obtida pelo (a) candidato (a)

foi mantida pela banca, conforme os critérios definidos no item

4.3 do Edital nº 01/2020.

37

50460

Após a reavaliação da prova, a nota obtida pelo (a) candidato (a)

foi mantida pela banca, conforme os critérios definidos no item

4.3 do Edital nº 01/2020.

38

50476

Após a reavaliação da prova, a nota obtida pelo (a) candidato (a)

foi mantida pela banca, conforme os critérios definidos no item

4.3 do Edital nº 01/2020.

39

50498

Após a reavaliação da prova, a nota obtida pelo (a) candidato (a)

foi mantida pela banca, conforme os critérios definidos no item

4.3 do Edital nº 01/2020.

40

50500

Após a reavaliação da prova, a nota obtida pelo (a) candidato (a)

foi mantida pela banca, conforme os critérios definidos no item

4.3 do Edital nº 01/2020.

41

50501

Após a reavaliação da prova, a nota obtida pelo (a) candidato (a)

foi mantida pela banca, conforme os critérios definidos no item

4.3 do Edital nº 01/2020.

42

50522

Após a reavaliação da prova, a nota obtida pelo (a) candidato (a)

foi mantida pela banca, conforme os critérios definidos no item

4.3 do Edital nº 01/2020.

43

50527

Após a reavaliação da prova, a nota obtida pelo (a) candidato (a)

foi mantida pela banca, conforme os critérios definidos no item

4.3 do Edital nº 01/2020.

44

50533

Após a reavaliação da prova, a nota obtida pelo (a) candidato (a)

foi mantida pela banca, conforme os critérios definidos no item

4.3 do Edital nº 01/2020.

45

50535

Após a reavaliação da prova, a nota obtida pelo (a) candidato (a)

foi mantida pela banca, conforme os critérios definidos no item

4.3 do Edital nº 01/2020.

46

50541

Após a reavaliação da prova, a nota obtida pelo (a) candidato (a)

foi mantida pela banca, conforme os critérios definidos no item

4.3 do Edital nº 01/2020.

47

50551

Após a reavaliação da prova, a nota obtida pelo (a) candidato (a)

foi mantida pela banca, conforme os critérios definidos no item

4.3 do Edital nº 01/2020.

48

50554

Após a reavaliação da prova, a nota obtida pelo (a) candidato (a)

foi mantida pela banca, conforme os critérios definidos no item

4.3 do Edital nº 01/2020.

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ - UFPI

PRÓ-REITORIA DE ENSINO DE PÓS-GRADUAÇÃO - PRPG
CENTRO DE CIÊNCIAS HUMANAS E LETRAS – CCHL

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM GESTÃO PÚBLICA - PPGP
Campus Universitário “Ministro Petrônio Portella” – Bairro Ininga

Telefone: (86) 3237-2169; E-mail:  ppgp@ufpi.edu.br
CEP 64049-550 – Teresina-PI

49

50556

Após a reavaliação da prova, a nota obtida pelo (a) candidato (a)

foi mantida pela banca, conforme os critérios definidos no item

4.3 do Edital nº 01/2020.

50

50574

Após a reavaliação da prova, a nota obtida pelo (a) candidato (a)

foi 7,0, com base nos critérios definidos no item 4.3 do Edital nº

01/2020.

51

50593

Após a reavaliação da prova, a nota obtida pelo (a) candidato (a)

foi 6,5, com base nos critérios definidos no item 4.3 do Edital nº

01/2020.

52

50598

Após a reavaliação da prova, a nota obtida pelo (a) candidato (a)

foi 6,5, com base nos critérios definidos no item 4.3 do Edital nº

01/2020.

53

50600

Após a reavaliação da prova, a nota obtida pelo (a) candidato (a)

foi 7,0, com base nos critérios definidos no item 4.3 do Edital nº

01/2020.

54

50605

Após a reavaliação da prova, a nota obtida pelo (a) candidato (a)

foi mantida pela banca, conforme os critérios definidos no item

4.3 do Edital nº 01/2020.

55

50607

Após a reavaliação da prova, a nota obtida pelo (a) candidato (a)

foi mantida pela banca, conforme os critérios definidos no item

4.3 do Edital nº 01/2020.

56

50609

Após a reavaliação da prova, a nota obtida pelo (a) candidato (a)

foi mantida pela banca, conforme os critérios definidos no item

4.3 do Edital nº 01/2020.

57

50612

Após a reavaliação da prova, a nota obtida pelo (a) candidato (a)

foi 6,8, com base nos critérios definidos no item 4.3 do Edital nº

01/2020.

58

50613

Após a reavaliação da prova, a nota obtida pelo (a) candidato (a)

foi mantida pela banca, conforme os critérios definidos no item

4.3 do Edital nº 01/2020.

59

50619

Após a reavaliação da prova, a nota obtida pelo (a) candidato (a)

foi 7,0, com base nos critérios definidos no item 4.3 do Edital nº

01/2020.

60

50622

Após a reavaliação da prova, a nota obtida pelo (a) candidato (a)

foi 6,8, com base nos critérios definidos no item 4.3 do Edital nº

01/2020.

61

50626

Após a reavaliação da prova, a nota obtida pelo (a) candidato (a)

foi 6,8, com base nos critérios definidos no item 4.3 do Edital nº

01/2020.

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ - UFPI

PRÓ-REITORIA DE ENSINO DE PÓS-GRADUAÇÃO - PRPG
CENTRO DE CIÊNCIAS HUMANAS E LETRAS – CCHL

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM GESTÃO PÚBLICA - PPGP
Campus Universitário “Ministro Petrônio Portella” – Bairro Ininga

Telefone: (86) 3237-2169; E-mail:  ppgp@ufpi.edu.br
CEP 64049-550 – Teresina-PI

62

50627

Após a reavaliação da prova, a nota obtida pelo (a) candidato (a)

foi 7,0, com base nos critérios definidos no item 4.3 do Edital nº

01/2020.

63

50630

Após a reavaliação da prova, a nota obtida pelo (a) candidato (a)

foi 7,0, com base nos critérios definidos no item 4.3 do Edital nº

01/2020.

64

50634

Após a reavaliação da prova, a nota obtida pelo (a) candidato (a)

foi 7,0, com base nos critérios definidos no item 4.3 do Edital nº

01/2020.

65

50635

Após a reavaliação da prova, a nota obtida pelo (a) candidato (a)

foi mantida pela banca, conforme os critérios definidos no item

4.3 do Edital nº 01/2020.

66

50639

Após a reavaliação da prova, a nota obtida pelo (a) candidato (a)

foi mantida pela banca, conforme os critérios definidos no item

4.3 do Edital nº 01/2020.

67

50646

Após a reavaliação da prova, a nota obtida pelo (a) candidato (a)

foi mantida pela banca, conforme os critérios definidos no item

4.3 do Edital nº 01/2020.

68

50663

Após a reavaliação da prova, a nota obtida pelo (a) candidato (a)

foi 7,0, com base nos critérios definidos no item 4.3 do Edital nº

01/2020.

69

50664

Após a reavaliação da prova, a nota obtida pelo (a) candidato (a)

foi mantida pela banca, conforme os critérios definidos no item

4.3 do Edital nº 01/2020.

Teresina, 12 de agosto de 2020.

Prof. Dr. Antônio Fonseca dos Santos Neto

Presidente da Comissão de Seleção